
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 13/02/2025
Municipio Campeche OSV-0096
Localidad RV0325-0001

04/02/202OSV-0096 Fecha Orden 13/02/2025
Plazo de entrega

io villarrea:Nombre EK

■ E A..' NISTRACION Y FINANZAS

25-DIRECCION DE SERV1CIOS GENERALESUnidad

VEHICULO 

Placa CP-2222-A Cilindros 4 CAMIONETALinea
Modelo 2009 Litraje Kilometraje 160551

Serie 3N6DD21T79K001868 GASOLINADiseho Motor
Descripcion NISSAN PICK UP

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $974.40
0019 INJETECH 1 $70.00PIEZA
0024 5 $140.00MOTORCRAFT PIEZA $700.00

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION $70.00 $70.00AX PRO PIEZA 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $440.80
0005 FILTRO DE ACEITE $90.00 $90.00MOTORCRAFT PIEZA 1
0009 FILTRO DE AIRE MOTORCRAFT $170.00 $170.00PIEZA 1
0011 FILTRO DE GASOLINA $120.00 $120.00MOTORCRAFT PIEZA 1

0162 LAVADO DE CUERPO DE N/A $60.00SERVICIO 1
0320 LIMPIEZA Y CALIERACI N/A $60.00 $60.00SERVICIO 1
0533 SERVICIO DE LAVADO DE UI/ECTORES (BOYAI N/A $60.00 $60.00SERVICIO 1
0690 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA N/A $400.00 $400.00SERVICIO 1

b i Hh1 J-
Pagina 1 de 2

Entrega por el proveedor 005684-GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH 

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Concepto
Orden de Servicio

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
946 ML

COORDINADOR
03-SECRETARtA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

0
PATRl

Campeche
Servicio Preventive

RV0325-0001
3 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 17 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

$672.80----- ----- .
$60.00 J

r
$70.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

LIMPIADOR DE INYECTORES .-'ARA BOYA



SUBTOTAL

IVA
$0.00RESICO

$2,088.00TOTAL

(SON: DOS MIL OCHENTA Y OCHQ PESOS 00/100 M.N )

$440.80
$672.80

52,088.00TOTAL:

Clasiftcacion Economica « ml
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en refacciones 60 L'i 30 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pag . en parcial iciades Forma de pago 99 - Por definir

INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

PATRICIO VILLARREAL EKNOMBRE: JULIO DE LOS ANGELES CHI PECHNOMBRE:

COORQzrPUESTO: DOR JEFE DE TA.PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBiDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Fuente de 
Financiamiento

$1,800.00
$288.00

MONTO
$974.40

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Especifica

Cadena Original: |03|25||OSV-0096|5684|20880000|13022025|14|86|1754aaaa
Cadena Encnptada /qpft05JNyJknfEK1OjTCv+8pPz5pqsbJsj4yjEBKIRRw3SfXM7HQ95GHMITsldx2jsg2MCs3Yg=

XAVES PRESUPUESTARIAS 
2111103251851BC04 6000M0120084 024 60NU5A2612 
211110 3251851BC04 6000M0120084024 6bN115A296?
211110 32 518 51BC 0 46000M012008402460N1ISA

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU 
ELLAINTERVINIERON.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Observaciones SE ENTREGA EL VEHICULO A LA PERSONA QUE LO RECIBE DE ABSOLUTA CONFORMIDAD, HABIENDO 
REVISADO Y CONSTATADO QUE SE LE REALIZARON TODOS LOS SERVICIOS AUTOMOTRICES SOLICITADOS


